
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 2  

D Y R E K T O R A  I N S T Y T U T U  S T R A T  W O J E N N Y C H   

I M .  J A N A  K A R S K I E G O  

z dnia  4 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia w Instytucie Strat Wojennych im. Jana Karskiego 

Regulaminu konkursu ogłoszonego na portalu społecznościowym 

 

Na podstawie § 6 pkt 10 statutu Instytutu Strat Wojennych im. Jana Karskiego 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 321 Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 grudnia  

2021 r. w sprawie utworzenia Instytutu Strat Wojennych im. Jana Karskiego (M.P. z 2023 r. 

poz. 412) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Instytucie Strat Wojennych im. Jana Karskiego wprowadza się Regulamin 

konkursu ogłoszonego na portalu społecznościowym, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Regulamin jest udostępniony publicznie na stronie internetowej Instytutu Strat 

Wojennych im. Jana Karskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                

                                               

                                                                                            Dyrektor                                                                                                                                          

                                                                           Instytutu Strat Wojennych 

                                                                                 im. Jana Karskiego 

       

 

 

 

 

 



Załącznik 
do zarządzenia nr 22 

Dyrektora Instytutu Strat Wojennych im. Jana Karskiego 
z dnia 4 lipca 2023 r.  

 

REGULAMIN KONKURSU 

OGŁOSZONEGO NA PORTALU SPOŁECZNOŚCIOWYM 

 

§ 1. 

Instytut Strat Wojennych im. Jana Karskiego, z siedzibą w Warszawie (02-516) przy  
ul. Tadeusza Rejtana 17, działający na podstawie zarządzenia nr 321 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia Instytutu Strat Wojennych im. Jana Karskiego 
(M.P. z 2023 r. poz. 412), jest organizatorem konkursów organizowanych  za pośrednictwem 
portali społecznościowych „Facebook” lub „Twitter”, których celem jest popularyzowanie 
wiedzy o konsekwencjach II wojny światowej. 

§ 2. 

Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, ma charakter ramowy i znajduje 
zastosowanie do wszelkich konkursów, zwanych dalej łącznie „Konkursami” lub każdy  
z osobna „Konkursem”, organizowanych przez organizatora za pośrednictwem portalów 
społecznościowych, o których mowa w § 1. 

§ 3. 

Konkursy są organizowane i ogłaszane za pomocą publikacji postów konkursowych na: 
https://twitter.com lub https://www.facebook.com, zwanych dalej „Postami konkursowymi”, 
wskazującymi wyraźnie, iż dotyczą organizacji Konkursu. Jakiekolwiek inne posty nie będą 
traktowane jako Posty konkursowe. 

§ 4. 

W Poście konkursowym podawane będą każdorazowo informacje dotyczące: 
1) przedmiotu Konkursu, 
2) terminu, w którym udzielać można odpowiedzi konkursowych, 
3) terminu ogłoszenia laureatów Konkursu, 
4) liczby oraz rodzaju nagród przewidzianych dla laureatów Konkursu, 
5) linku do Regulaminu. 

§ 5. 
Konkurs odbywa się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 

https://twitter.com/


§ 6. 

W Konkursie mogą brać udział osoby pełnoletnie. W Konkursie nie mogą brać udziału 
pracownicy organizatora. 

§ 7. 

Udział w Konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

§ 8. 

Organizator oświadcza, że Konkurs nie jest w żaden sposób sponsorowany, popierany ani 
przeprowadzany przez serwis społecznościowy, ani z nim związany. 

§ 9. 

Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest udzielenie odpowiedzi, we wskazanej formie 
pisemnej na zadane pytanie. 

§ 10. 

Każdy uczestnik może zgłosić swój udział w Konkursie poprzez udzielenie tylko jednej 
odpowiedzi na pytanie zadane w Poście konkursowym. Odpowiedzi należy udzielić  
w terminie wyznaczonym w Poście konkursowym.  

§ 11. 

W terminie wskazanym w Poście konkursowym, organizator opublikuje listę nagrodzonych 
uczestników. Publikacja nastąpi za pomocą postu (wpisu) na portalu społecznościowym. 

§ 12. 

Udzielenie odpowiedzi w związku z Konkursem, oznacza wyrażenie zgody na udział  
w Konkursie i akceptację warunków Regulaminu, a także zwolnienie serwisu 
społecznościowego z odpowiedzialności. Uczestnik wyraża zgodę na publikację odpowiedzi. 

§ 13. 

Jeden uczestnik może wygrać jedną nagrodę w danym Konkursie. 

§ 14. 

Liczba oraz rodzaj nagród przewidzianych w danym Konkursie zostają wskazane każdorazowo 
w Poście konkursowym. 

§ 15. 

Zasadą ogólną jest, iż nagrody otrzymują uczestnicy, którzy pierwsi udzielili poprawnej 
odpowiedzi. Zasada ta może być zmieniona w danym Konkursie, o czym organizator 
poinformuje w Poście konkursowym. 

 



§ 16. 

Laureaci Konkursu zostaną powiadomieni o ich wyłonieniu w Konkursie i warunkach odbioru 
nagrody za pośrednictwem wiadomości prywatnej przesłanej na profil, z którego uczestnik 
przesłał odpowiedź konkursową. Organizator poprosi o podanie danych niezbędnych do 
przesłania nagrody w formie wiadomości zwrotnej. 

§ 17. 

Nagrody zostaną wysłane na koszt organizatora za pośrednictwem Poczty Polskiej, na adres 
podany przez laureata. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości 
przekazania nagrody z przyczyn niezależnych od organizatora. W przypadku, gdy nagroda nie 
zostanie odebrana przez nagrodzonego uczestnika w ciągu miesiąca od dnia nadania przesyłki 
pocztowej, prawo do nagrody wygasa. W takim przypadku nagroda pozostaje do dyspozycji 
organizatora. 

§ 18. 

Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody ani 
otrzymania jej ekwiwalentu pieniężnego. 

§ 19. 

Reklamacje dotyczące przebiegu Konkursu mogą być zgłaszane pisemnie na adres 
organizatora: 02-516 Warszawa, ul. Tadeusza Rejtana 17. 

§ 20. 

Reklamacja powinna zawierać imię, nazwisko i adres uczestnika Konkursu, jak również opis i 
uzasadnienie reklamacji. 

§ 21. 

Reklamacje rozpatrywane są przez Dyrektora Instytutu Strat Wojennych im. Jana Karskiego, 
w terminie 30 dni od dnia ich złożenia. Decyzja Dyrektora Instytutu jest ostateczna. Uczestnik 
zostaje poinformowany o decyzji, w terminie 7 dni od jej podjęcia. 

§ 22. 

Organizator nie jest odpowiedzialny za brak możliwości wzięcia udziału w Konkursie wskutek 
problemów technicznych z przesyłaniem danych ani nie gwarantuje, że strony sieci 
internetowej będą wolne od zakłóceń lub błędów. Organizator nie bierze odpowiedzialności za 
jakąkolwiek utratę danych lub uszkodzenia podczas lub po transmisji. 

§ 23. 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 



uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz. Urz. UE L  
119 z 04.05.2016 r., str. 1, z późn. zm.), dalej: „RODO”, organizator informuje  
o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym 
związanych: 

1. Administratorem danych osobowych uczestnika jest Instytut Strat Wojennych im. Jana 
Karskiego, z siedzibą w Warszawie (02- 516 ) ul. Tadeusza Rejtana 17 

2. W przypadku pytań dotyczących przetwarzania danych osobowych prosimy o kontakt  
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem: iod@instytutstratwojennych.pl  

3. Przekazanie organizatorowi przez uczestnika Konkursu jego danych osobowych: imię, 
nazwisko, adres mailowy, numer telefonu, adres do doręczeń, jest niezbędne dla 
umożliwienia wydania nagrody. W pozostałym zakresie podanie danych osobowych jest 
dobrowolne. 

− dane osobowe uczestnika będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
wykonania przyrzeczenia publicznego – udziału w Konkursie i wydania nagrody, dane 
będą przechowywane przez czas trwania Konkursu i zostaną usunięte lub 
zanonimizowane najpóźniej w terminie 60 dni od zakończenia Konkursu; 

− w celu rozpatrywania reklamacji (na podstawie przesłanki prawnie uzasadnionego 
interesu, którym jest zapewnienie prawidłowości wykonania Konkursu, art. 6 ust. 1 lit f) 
RODO), przez okres rozpatrywania reklamacji,  

− odbiorcami danych osobowych uczestników, będą osoby lub podmioty, związane z 
realizacją Konkursu, 

− w odniesieniu danych osobowych uczestników, decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO,  

− uczestnik posiada: 
• prawo do dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych 

danych na zasadach określonych w art. 15 RODO, 
• prawo do żądania sprostowania danych osobowych – na zasadach określonych 

w art. 16 RODO, 
• prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 

przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, 
• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 
• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO, 
• prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, jeżeli 

przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie prawnie uzasadnionego 
interesu, lub dla celów statystycznych, a sprzeciw jest uzasadniony szczególną 
sytuacją uczestnika Konkursu. 
 

§ 24. 

Uczestnik Konkursu może zrezygnować z udziału w Konkursie w każdym czasie poprzez 
pisemne oświadczenie złożone na adres siedziby organizatora albo oświadczenie zgłoszone 
organizatorowi w prywatnej wiadomości za pośrednictwem jego profilu na: 

mailto:iod@instytutstratwojennych.pl


https://twitter.com/ISWKarskiego, 
https://www.facebook.com/InstytutStratWojennychKarskiego/. 

§ 25. 

W przypadku naruszenia postanowień Regulaminu przez uczestnika Konkursu, organizator 
uprawniony jest do wykluczenia uczestnika z udziału w Konkursie. 

§ 26. 

 Uprawnienia wynikające z uczestnictwa w Konkursie nie mogą być przeniesione przez 
uczestnika na osobę trzecią. 

§ 27. 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2023 r. 

§ 28. 

Regulamin jest udostępniony na stronie podmiotowej organizatora pod adresem: 
https://instytutstratwojennych.pl/strona/201-regulamin-konkursu-ogloszonego-na-portalach-
spolecznosciowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejszym zarządzeniem Dyrektor Instytutu Strat Wojennych im. Jana Karskiego, 

wprowadza Regulamin konkursu ogłoszonego na portalu społecznościowym. Regulamin ma 

charakter ramowy i dotyczy wszystkich konkursów organizowanych przez Instytut Strat 

Wojennych im. Jana Karskiego (dalej: „Instytut”) i ogłaszanych w portalach 

społecznościowych takich jak: „Facebook” lub „Twitter”. Regulamin określa ogólne zasady 

konkursowe, natomiast elementy zmienne dotyczące danego konkursu, będą podawane  

w postach konkursowych. Regulamin podlega udostępnieniu na stronie internetowej Instytutu. 

Organizacja konkursów stanowi realizację statutowych zadań Instytutu i ma na celu 

popularyzowanie wiedzy o konsekwencjach II wojny światowej.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                

 

 

 

 

 

 


		2023-07-04T09:25:48+0200




